Montagevejledning Vælg det rigtige fundament
strongtie.dk
MVGS-DK-2024
Byg en
sikker
og stabil
udendørs-
konstruktion

Varenr. 51304
Brug: Forankring af liggende bjælker eller stående stolper
Materiale: Varmegalvaniseret stål i henhold til DIN EN ISO 1461
Vægt: 1,15 kg
Dimension: U hoved: H: 125 mm, B: 100 mm
Varenr. 51309
Brug: Forankring af tømmer og andre profiler
Materiale: Varmegalvaniseret stål i henhold til DIN EN ISO 1461
Vægt: 0,8 kg
Dimension: Vinkel (H: 125 mm, B: 70 mm), højde i alt: 245 mm
GSA-UT80G
OBS: GSA-UTU80G er egnet til spærtræ på 75-80mm. Anvendes til terrass-
er, carporte og åben hegn og generelt forankring af spær eller bjælker.
Datablad findes på hjemmesiden.
GSA-UT100G
OBS: GSA-UT100G er egnet til 2*45mm spærtræ eller 100*100 mm stolper.
Anvendes til terrasser, carporte, åben hegn og generelt forankring af spær
eller bjælker. Datablad findes på hjemmesiden.
GSA-LT75G
OBS: GSA-LT75G toppen er egnet til terrasser og forankring af spærtræ

OBS: Anvendes når man har brug for fastgørelse af tømmer oppefra med
M12 bolt eller gevindstang i M12.
Datablad findes på hjemmesiden.
GSA-C75G
OBS: Egnet til terrasser.
Datablad findes på hjemmesiden.
8        Montagevejledning til skruefundamenter © Simpson Strong-Tie
Skruefundamenter
Hvilken forlænger og skrue skal jeg vælge?
Valget af skrue og forlænger afhænger af hvilket projekt du skal bruge skruefundamentet til. Nedenfor ses vores sortiment af
forlængerstykker og skruetip.
Varenr. 51201& 51202
Brug: Forankring af liggende bjælker eller stående stolper
Materiale: Varmegalvaniseret stål i henhold til DIN EN ISO 1461
Vægt: 1,1 kg / 1,15 kg
Dimension: GSA-EX250G: 250 mm i højden
GSA-EX500G: 500 mm i højden
Varenr. 51102 & 51103
Brug: Forankring af liggende bjælker eller stående stolper
Materiale: Varmegalvaniseret stål i henhold til DIN EN ISO 1461
Vægt: 1,15 kg / 1,85 kg
Dimension: GSA-ST600G: 600 mm i højden
GSA-ST700G: 700 mm i højden
GSA-EX250G & GSA-EX500G
OBS: Der kan kun anvendes et forlængerstykke pr. skuefundament.
Ved montage af forlænger stykker på skruefundamenter skal toppen være
mellem 50mm og 400mm over terræn.